

KERUUTUOTETARKASTAJAN ERIKOISAMMATTITUTKINTO

Henkilökohtaistettuna näyttötutkintona

Keruutuotetarkastaja on asiantuntija, jonka tehtävänä on edistää luonnontuotteiden talteenottoa ja hyödyntämistä. Perustehtävänä on keruutuoteneuvojen koulutus. Keruutuoteneuvojat puolestaan kouluttavat sieni-, marja- ja yrttipoimijoita. Koulutusjärjestelmän tavoitteena on, että kauppaan tulee laatuvaatimukset täyttäviä, korkeatasoisia tuotteita.

Keruutuotetarkastajan toimenkuvaan kuuluu lisäksi muita vaativia kehittämis-, koulutus- ja neuvontatehtäviä sekä asiantuntijatehtäviä, jotka liittyvät keruutuotteiden käyttöön, jalostukseen ja markkinointiin.

Henkilökohtaistaminen

Tutkinnon suoritus ja valmistava koulutus käynnistyvät osaamiskartoituksella, jonka teet vastuupettajasi kanssa. Osaamisen tunnistamisessa aikaisempaa osaamistasi verrataan tutkintovaatimukseen sekä käydään läpi mm. opiskelu- ja työtodistuksesi.

Valmistava koulutus

Osaamisen tunnistamisen perusteella arvioidaan, mihin osa-alueisiin tarvitset lisää ammattitaitoa. Samalla arvioidaan kuinka paljon tarvitset aikaa ammattitaidon täydentämiseen ja tutkinnon suorittamiseen. Henkilökohtaista opiskelusuunnitelmaa varten Sinulle esitellään erilaisia oppimisen mahdollisuuksia sekä oppilaitoksemme opintotarjontaa. Samalla arvioidaan niiden soveltuvuutta opiskelusuunnitelmaasi. Voit koostaa opintosi opintotarjonnan lähi- ja etäopinnoista, oppimistehtävistä, työssä oppimisesta ja ohjauksesta.

Kohderyhmä

Kohderyhmänä ovat keruutuoteneuvojat, alan peruskoulutuksen tai muun soveltuvan koulutuksen suorittaneet.

Tutkinnon suoritus- ja koulutusaika

Aloitus 5.5.2008

Koulutus- ja tutkinnon suoritus-aika on yksilöllinen – koulutusaikaa lyhentää aikaisemmin hankittu osaaminen.

Koulutuspaikka

Etelä-Savon ammattiopisto / aikuiskoulutus
Otavan koulutila, Mikkeli

Hakeutuminen

Tutkinnon suorittamiseen ja tutkintoon valmistavaan koulutukseen hakeudutaan palauttamalla liitteenä oleva hakemus 4.4. mennessä oppilaitokseen. Koulutukseen voi hakeutua myös www-sivujemme kautta.

Koulutusmaksu

Koulutusmaksu on 150 euroa sisältäen valmistavan koulutuksen tutkintomaksun.

Osallistuminen yksittäiseen kurssiin 100 euroa.

Tutkinnon suorittaminen ilman valmistavaan koulutukseen osallistumista

Jos osaamiskartoituksessa todetaan, että Sinulla on jo tutkinnossa tai sen osassa vaadittava ammattitaito, ohjataan Sinut suoraan näyttöön. Tällöin Sinulle selvitetään tutkinnon tai tutkinnon osan suoritusjärjestelyt. Voit siis suorittaa tutkinnon ilman valmistavaan koulutukseen osallistumista ja näin nopeuttaa tutkintosuoritustasi. Tutkintomaksu on tällöin 300 euroa.

Tarvittavan ammattitaidon hankkimiseksi voit myös osallistua valmistavaan koulutukseen ja sen jälkeen näyttöön.

Koulutuksen sisältö

Koulutuksen keskeisiä sisältöjä ovat sieni- ja kasvilajien tuntemus, keruutuotteiden hyötykäyttö ja keruutuotteisiin liittyvä opastus ja koulutus.

Tutkinnon osat

Kauppa- ja myrkkysienet
Kauppayrtit ja –marjat
Viljely- ja koristekasvit
Marjat
Luonnontuotteiden jalostus
Opetus ja yleisöneuvonta

Työssä oppiminen

Työssä oppiminen on työpaikoilla tapahtuvaa tavoitteellista, ohjattua ja arvioitua opiskelua ja oppimista. Henkilökohtaisessa opiskelusuunnitelmassasi sovitaan työssä oppimisen keskeiset tavoitteet ja laaditaan suunnitelma niiden saavuttamiseksi. Opiskelijat hankkivat pääsääntöisesti työpaikan itse - työssä oppiminen voi tapahtua myös omalla työpaikallasi.

Ohjaus

Saat henkilökohtaista ohjausta ja pienryhmäohjausta sekä valmennusta tutkinnon suorittamiseen ja opiskelun suunnitteluun. Tarvittaessa Sinulla on mahdollisuus saada myös lisäopetusta ja -ohjausta.

Näyttötutkinto

Näyttötutkinnossa tutkinnon edellyttämä osaaminen osoitetaan ammattitaidon näytöissä. Näytöt toteutetaan näyttöpaikaksi valitun yrityksen tyypillisissä työtehtävissä henkilökohtaisen suunnitelman ja aikataulun mukaisesti. Henkilökohtaisessa suunnitelmassa huomioidaan aiemmin hankittu ja osoitettu osaaminen sekä varmennetaan, että ammattitaitosi voidaan arvioida kaikkien tutkinnon ammattitaitovaatimusten ja kriteereiden mukaisesti. Näyttöjä täydennetään tarvittaessa suullisilla ja kirjallisilla tehtävillä. Tutkintotodistuksen saaminen edellyttää hyväksytyä tutkintosuoritusta.

Ammattitutkintostipendi

Tutkinnon suoritettuasi sinulla on mahdollisuus hakea Koulutusrahaston 330 euron suuruista ammattitutkintostipendiä. Lisätietoja www.koulutusrahasto.fi.

Lisätietoja koulutuksesta

www.esedu.fi tai Kalevi Tirkkonen, puh. 044 711 5745, kalevi.tirkkonen@esedu.fi tai Kirsi Malmstedt, puh. 044 711 5802, kirsi.malmstedt@esedu.fi

